



Med Kia EV3 som vinder i bil-kategorien - er det andet år i træk, at Kia hiver denne titel hjem ved IF Design Awards (Kia EV9 vandt bil-kategorien i 2024)

2025-03-18 07:30 CET

## Kia vinder fire priser ved iF Design Awards 2025

**Fredericia, den 18. marts 2025** – Kia har vundet fire priser ved 2025 iF Design Awards, hvilket understreger brandets lederskab inden for design og teknologisk innovation på tværs af forskellige områder.

iF Design Awards, som er globalt anerkendt for at hylde enestående design, har tildelt Kia priser for virksomhedens banebrydende bildesign og digitale fremskridt, hvilket yderligere styrker brandets ry for innovation.

## Kia's priser ved 2025 iF Design Awards

- Kia EV3 – I kategorien “*Automobiles*”
- CES 2024 Stand Design (A Place of Inspiration) – i kategorien “*Trade Fair*”
- CES 2024 Film (A Place of Inspiration) – i kategorien “*3D Digital Animation*”
- Kia Mobile App UI/UX – i kategorien “*Mobile Application UI Design*”

### **Hvorfor er Kia's præstation ved 2025 iF Design Awards vigtig**

Kia's anerkendelse ved 2025 iF Design Awards bekræfter brandets dedikation til at levere innovative, brugercentrerede designs, der rækker ud over bilindustrien og ind i digital interaktion og kundeoplevelser.

iF Design Awards blev lanceret i 1954 og er en højt respekteret global designkonkurrence. Hvert år hyldes exceptionelle designpræstationer på tværs af flere kategorier, hvor kun de mest banebrydende og innovative løsninger anerkendes. At vinde en iF Design Award understreger det globale aftryk og den kreative styrke i hvert enkelt design.

Alle prisvindende bidrag præsenteres på [www.ifdesign.com](http://www.ifdesign.com) og offentliggøres i iF Design App'en.

### **Kia EV3: Vinder af iF Design Award 2025 i kategorien “Automobiles”**

Kia EV3 blev kåret som vinder i bilkategorien ved iF Design Awards 2025 takket være sit banebrydende design. Den fuldt elektriske kompakte SUV blev fremhævet for sit skarpe, geometriske eksteriør og innovative interiør, som afspejler Kia's designfilosofi "Opposites United". EV3 skiller sig ud med sit unikke design, der maksimerer plads og tilgængelighed og fokuserer på en personlig køreoplevelse.

### **Kias Designteam reflekterer over sejren ved iF Design Awards 2025**

*“Det er en stor ære for os hos Kia at vinde bilkategorien med EV3 ved iF Design Awards 2025 – og at vinde for andet år i træk efter sejren med Kia EV9 i 2024, er endnu mere specielt,”* udtaler Karim Habib, Head of Kia Global Design.

*"Stærke arkitektoniske linjer skaber de kantede og foldede overflader, hvilket resulterer i et emotionelt design baseret på logik. Derudover sikrer brugen af vores 10 genanvendelige materialeløsninger en ansvarlig tilgang til mobilitet. Fra det dristige, progressive eksteriør til det innovative interiør inspireret af hjemmets komfort er Kia EV3 et gennemtænkt produkt, som vi håber, vil gøre vores kunders liv lettere og bedre."*

## **Hvordan demonstrerede Kia sit designlederskab ved 2025 iF Design Awards?**

Udover at vinde bilkategorien blev Kia hædret med flere priser ved iF Design Awards 2025 for sin designekspertise på tværs af en række kundeoplevelser og kontaktpunkter med sejre i yderligere tre kategorier:

- CES 2024-stand design (i kategorien "*Trade Fair*")
- CES 2024-film (i kategorien "*3D Digital Animation*")
- Kia App (i kategorien "*Mobile Application UI Design*")

Kia's stand design ved CES (Consumer Electronics Show) 2024, med titlen "A Place of Inspiration", blev anerkendt i "Trade Fair"-kategorien. Den åbne og indbydende stand gjorde det muligt for besøgende at opleve Kia's Platform Beyond Vehicles (PBV)-koncept gennem fire unikke livsstilszoner – Park, City, Home og Factory – der demonstrerede, hvordan PBV'er vil forme fremtidens mobilitet med hidtil uset fleksibilitet.

Kia's udstillingsfilm, vist ved CES 2024 og også kaldet "A Place of Inspiration", blev kåret som vinder i kategorien "3D Digital Animation" ved iF Design Awards 2025. Filmen fortolker Kia's PBV-vision på en kreativ måde og illustrerer, hvordan disse køretøjer vil revolutionere hverdagen, samtidig med at de afspejler Kia's kerneværdier.

Denne dobbelte sejr følger Kia's Red Dot Design Award sidste år og understreger brandets stærke kompetencer inden for brandkommunikation og designinnovation.

Kia's mobilapp modtog en iF Design Award i "Mobile Application UI Design"-kategorien for sin problemfri integration og brugervenlige system. Appen samler flere tjenester og platforme, hvilket giver brugerne nem adgang til Kia's løsninger, samtidig med at den leverer et intuitivt og ensartet design.

## Banebrydende design for fremtiden

Kia's fire sejre ved iF Design Awards 2025 bekræfter brandets engagement i at være førende inden for bil- og digital innovation. Disse præstationer cementerer Kia's position som en pioner inden for design, ansvarlighed og brugervenlige mobilitetsløsninger.

---

Alle ovenstående tekniske data og priser er gældende på tidspunktet for udgivelsen af pressemeddelelsen – og kan blive ændret. Specifikationer og funktioner nævnt i denne pressemeddelelse kan variere afhængigt af land/region.

**Kia Import Danmark AS** ([www.kia.com](http://www.kia.com)) er et selskab under Nellemann koncernen ([group.nellemann.dk](http://group.nellemann.dk)) med hovedsæde i Fredericia, og beskæftiger i dag cirka 40 ansatte. Kias dna er et stærkt design samtidig med en driftssikker kvalitet, som bakkes op af mærkets unikke 7 års garanti (op til 150.000 km – fri km i de første 3 år).

Kias tidlige skridt i forhold til at popularisere elbiler, placerer mærket i spidsen for elektrificeringen af den danske bilpark. Mærket har et bredt modelprogram af elektrificerede bilmodeller, hvilket naturligt medvirker til, at Kia er et af de bedst sælgende elbil-mærker.

### Kontaktpersoner



**Lene Mejdal Iversen**

Pressekontakt

PR Koordinator

[lmi@kiamotors.dk](mailto:lmi@kiamotors.dk)

30912544



**Rasmus Aagaard**

Pressekontakt

Director / CEO

[rha@kiamotors.dk](mailto:rha@kiamotors.dk)

+45 3061 1161



**For alle øvrige henvendelser**

Pressekontakt

[info@kiamotors.dk](mailto:info@kiamotors.dk)